
15300 21900 Kč/ks
Kč/ks

29500 39900 Kč/ks
Kč/ks

28200 47000 Kč/ks
Kč/ks

1 85600 3 20000 Kč/rol
Kč/rol

KNAUF Beton zahradní SB 25
25 kg
000010384780

LIKOV Geotextilie Ligeo PES 300 g
2 x 50 m
000010123247

Guttabit MIX 
směs studená asfaltová
25 kg
000010337284

KA16 Síť svařovaná Kari
4 mm, 100 x 100 mm, 3 x 2 m
050300000030

VANTO Písek filtrační  
žlutý 0,6-1,2 mm 
20 kg
000010278088

od 01.05.2024 do 31.05.2024
AKČNÍ NABÍDKA

Další akční ceny najdete v naší prodejně.

K uvedeným akčním cenám se nevztahují žádné další slevy. Všechny ceny jsou včetně DPH. Akce platí jen pro pobočku STAVMAT STAVEBNINY a.s.,
Poděbradská 900, Praha 9 - Hloubětín. Platnost této nabídky je od  01.05.2024 do 31.05.2024, nebo do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

STAVMAT STAVEBNINY a.s., Poděbradská 900, 190 00  Praha 9 - Hloubětín 
Tel.: +420 281 091 900, E-mail: Praha9@sproficentrum.cz

9200 14900 Kč/ks
Kč/ks

CEMIX Písek podsypový 
a zásypový 0-1 mm
25 kg
000010254033

16600 25500 Kč/ks
Kč/ks



6000 8000 Kč/ks
Kč/ks

57600 72000 Kč/ks
Kč/ks

DRAŽICE Ohřívač elektrický 
svislý OKCE 160 L
000010162830

JUB Barva malířská Jupol 
Ekonomik 
25 kg
000010121227

JIKA Klozet kombinovaný 
Euroline spodní odpad
000010240092

EMOS Buben 4z GUMA 1,5 mm 
50 m
000010098681

STANLEY Svorka kovová 
pružinová 50 mm 9-83-080
000010227984

K uvedeným akčním cenám se nevztahují žádné další slevy. Všechny ceny jsou včetně DPH. Akce platí jen pro pobočku STAVMAT STAVEBNINY a.s.,
Poděbradská 900, Praha 9 - Hloubětín. Platnost této nabídky je od  01.05.2024 do 31.05.2024 nebo do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

STAVMAT STAVEBNINY a.s., Poděbradská 900, 190 00  Praha 9 - Hloubětín 
Tel.: +420 281 091 900, E-mail: Praha9@sproficentrum.cz

CAT Rukavice kožené 
CAT013201L 
000010359458

Otevírací doba 
Po - Pá 6.30 - 17.00 h
So 7.30 - 14.00

STAVMAT STAVEBNINY a.s. 
Poděbradská 900, 198 00 
Praha 9 - Hloubětín 
Tel.: +420 281 091 900
Praha9@sproficentrum.cz

24800 33000 Kč/ks
Kč/ks

8 28400 10 90000 Kč/ks
Kč/ks

2 38400 2 98000 Kč/ks
Kč/ks

1 79200 2 39000 Kč/ks
Kč/ks


